- Steyr-Daimler-Puch
Aktiengesellschaft i
i

6-Gang Kleinkraftrad 50 Ccm fahftwindgék[]hlt 25 N

oo . MONZA GSL ¢
Ersatztellkatalog

~ Ausgabe Mai 1976

s
N “'ﬁ;?p,‘ i‘ﬂ i e..uﬁr,,‘. O o B

-




Puch Monza 6SL Deutschland

MOTOR

FAHRGESTELL

GABEL

LAUFRADER

ELEKTR.
AUSSTATTUNG

AUSSTATTUNG

Ausgabe Mai 1976

INHALTSVERZEICHNIS

o 0

—r el el el b b
o O A W N —

P
o0 N

19.

20.
21.
22.

23.

24,
25.

MOTORGEHAUSE

. ZYLINDER, TRIEBWERK
. KUPPLUNG

6~-GANGGETRIEBE
ANWERFVORRICHTUNG
FUSSSCHALTUNG

VERGASER A

. ANSAUGGERAUSCHDAMPFER
. AUSPUFF
. ZUNDUNG, LICHTMASCHINE

. KRAFTSTOFFBEHALTER

. RAHMEN, SITZBANK, GEPACKTRAGER

. KOTBLECHE

. FUSSBREMSE, FUSSRASTENTRAGER

. SCHWINGGABEL, STANDER, SOZIUSFUSSRASTEN
. FEDERBEIN FUR HINTERRAD

. VORDERGABEL, LENKUNG
. LENKER UND LENKERARMATUREN

(HYDR. PUMPE)
SEILZUGE

VORDERRAD mit Scheibenbremse

HINTERRAD, ANTRIEBSKETTE

COCK-PIT, TACHOANTRIEB

SCHEINWERFER, ELEKTR. KOMBINATIONSSCHALTER,
SCHNARRE, KABELSTRANG

BLINKANLAGE

WERKZEUG

Der Inhalt der Druckschrift ist unverbindlich
fur Lieferung und Austattung der Fahrzeuge.



PUCH MONZA éSL DEUTSCHLAND 1976 ANSICHT VON LINKS

PUCH MONZA 6SL DEUTSCHLAND 1976 ANSICHT VON RECHTS



Puch Monza 6SL Deutschland

Die‘ses Modell wird zurzeit in den Farben:

silber RAL 2006 Farbausfuhrungs-Nr. 90
schwarz RAL 9005  Farbausfuhrungs=Nr. 30
mattschwarz Farbausfuhrungs-Nr. 31
geliefert

3:& VFo? GE' SSEN

b¢r' B estellnng von
lackierten 7e; lerlen
e FARBAUSFUMRUNSNUMMER

Insugeden .

z‘a K 359.1.22.000.2 /30
TR
L Farbausfuhrungs=Nr.
fur schwarz

fe mel/'

Ers. Nr. fur Kraftstoffbehdlter -

Ausgabe Mai 1976 -5=-



Puch Monza Deutschland

ERLAUTERUNG DES NUMMERNSYSTEMS

Zur Erleichterung der Einordnung unserer Ersatzteile in Ihr sinnvoll geordnetes
Ersatzteile-Lager erldutern wir lhnen unsere Ersatzteile~-Nummern.

Nummernarten:

A./z.B.: 900.1028 d.s. sogenannte "900er"-Nummern fur Normteile bzw.
handelsubliche Teile und Elektroteile

B./z.B.:  24865d.s. 2- bis 5-stellige Nummern
(diese Nummern wurden fur Fahrzeugteile in fruherer
Zeit verwendet, Sofern solche Teile auch noch
bei derzeitigen Fahrzeugen vorkommen, scheinen
auch noch diese Nummern auf)

C./z.B. 359.1,40.309.1 d.s. 7- bis 10-stellige Nummern
- N

1. Aus dem Aufbau dieser Nummern kann
folgendes ersehen werden:

usw,

Fahrzeugtyp (z.B. Monza)

Abtnderungsziffer (wird verwendet,
wenn der Teil anders geartet bzw, nicht
mehr austauschbar ist)

Baugruppe
(z.B. Vorderrad)

Teilenummer
(z.B. Abdeckung zum Vorderrad

.0 Ziffer zur Kennzeichnung von
Komplett-Teilen
(z.B. Nabe mit Innenteilen)

] u‘sw. bis .9 fur diverse Zwecke



Puch Monza Deutschland

BAUGRUPPEN=UBERSICHT

10 Motorgehduse, Zylinder, Triebwerk
12 Kupplung

13 Getriebe, Anwerfvorrichtung

14 Schaltung

15 Vergaser, Ansauggerduschddmpfer
16  Auspuff

20 Rahmen

21 Hinterradfederung

22 Kraftstoffbehdlter, Benzinhahn
24  Stdnder

25 FuBbremse

26 Aufbauten

27 Kotbleche

28 Antriebskette

29 SoziusfuBrasten, Gepdcktriger
30 Vordergabel

31 Lenkung
32 Lenker, Lenkerarmaturen
33 Sitzbank

40 Vorderrad

41 Hinterrad

50

bis > Elektrische AusrUstung, Tachometer, Drehzahlmesser

59

60

bis b SeilzUge - bis 1974 (ab 1975 eigene Seilzug=Typnr.910)
67

70 Werkzeug

72

Sonderausstattung
73

Die Fahrzeugtypnummer fur Monza ist

359

s B






DEUTSCHE - STEYR-DAIMLER - PUCH Ges.m.b.H.
8228 Freilassing, Teisenbergstrafle 7
Postfach 140
Tel. Freilassing (08654) 2061, Fernschr. 056624

WICHTIG I

Voraussetzungen fur rasche und richtige Erledigung lhrer Ersatzteilbestellungen sind
folgende Angaben:

GewUnschte Stuckzahl

GewUnschte Versandart

1. Genaue Bezeichnung des Fahrzeuges
2. Motornummer

3. Ersatzteilnummer

4. Benennung

5. Farbe

6.

7.

Im Ubrigen gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen. -

Bestellungen sind zu richten an;

Raum fiir Stempel

ALLGEMEINE ERLAUTERUNGEN

Angaben wie "links", "rechts", "vorne", "hinten" bei der Benennung von Ersatzteilen
beziehen sich auf die Fahrtrichtung. Die bei einzelnen Teilen angegebenen Mafe (in mm)
sind als RichtmafBe zu betrachten,

Eine eingeklammerte Bildnummer auf der Bildseite besagt, daB die Bildnummer auf der
Bildseite mehrmals vorkommt,

Eine eingeklammerte Bildnummer vor einem Ersatzteil auf der Textseite besagt, dafl der
genannte Teil im Aussehen der Abbildung nur dhnlich ist.

Ein "N" vor der StUckzahlangabe kennzeichnet einen Normteil. Die AbkUrzung "n.B."
heift "nach Bedarf"; die AbkUrzung "p.M." heift "per Meter" .

Der Inhalt der vorliegenden Druckschrift ist unverbindlich fur Lieferung und Ausstattung
des Fahrzeuges.

D e Fin



14 15 (16) 17 (18) (19)




Puch Monza 65SL Deutschland 1. MOTORGEHAUSE

Bild-
Nr.

O VO ®NO A WN —

ol eenf eend el el cmd el
O 00 N O 0~

N
o

22
23
26
27
28
29
31

32

33
34

35

36

37

38

40

Ersatzteil=Nr,

337.1.10.464.1
902.3797
900.1219
337.1.10.150.1
337.1.10.431.1
337.2.10.432.0
901.3784
337.1.10.159.2
337.1.10.149.1
250.1041.2
26526
050.10.1054
900.1342

26482
900.9462

900.9461

337.1.10.435.1
366.1.10.036.2
320.1.10.054.1
24266
900.1220
901.1315
901.1309

900.9460

900.3211
901.1099

901.1001
900.1039
901.1057
900.2961

337.1.10.410.0

Ausgabe Mai 1976

Benennung

VERKLEIDUNG

O-RING 126/2,2 DIN 3770 - NB 70
ZYLINDERSCHRAUBE Méx65 DIN 84
STIFTSCHRAUBE M8x125
MOTORGEHAUSEDICHTUNG
MOTORGEHAUSE kompl.

O-RING 10,3/15,1/2,4
OLMESSSTAB
GEHAUSEDECKELDICHTUNG
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M18x1,5
DICHTRING 18x22 DIN 7603
PASSHULSE 10/8/20 (Gehtusedeckel)
ZYLINDERSCHRAUBE AM8x10 DIN 84
DICHTRING A8x14 DIN 7603

LINSENSENKSCHRAUBE
BM6x55 DIN 966

LINSENSENKSCHRAU BE
BM6x45 DIN 966

GEHAUSEDECKEL

MAGNETSCHRAUBE

PASSHULSE 11/8,3/18 (Motorgehduse)
SECHSKANTSCHRAUBE M8x10 DIN 933
ZYLINDERSCHRAUBE Mé6x85 DIN 84
ZYLINDERSCHRAUBE Mé6x%90 DIN 84

ZYLINDERSCHRAUBE
CM6x70 DIN 84

LINSENSENK SCHRAUBE
AM6x25 DIN 966

FEDERSCHEIBE B8 DIN 137

SECHSKANTSCHRAUBE
M8x1x120 DIN 960-8. 8

SECHSKANTSCHRAUBE
M8x1x75 DIN 960-8. 8

SECHSKANTSCHRAUBE
M8x1x70 DIN 960-8.8

SECHSKANTSCHRAUBE
M8x1x105 DIN 960-8.8

SECHSKANTMUTTER
M8x1 DIN 985

DICHTUNGSSATZ -
-9 -

zur Motor-
aufhtingung

v

Stk.p.Fzg.

N1
N1
N 2

N1

N 3
N1

N1
N1
N1
N1

N 3
n.B.



SDP/10/3 20 18 22 26,48 20




Puch Monza 6SL Deutschland
2, ZYLINDER, TRIEBWERK

Bild-
Nr.

1

12

13
14
15

<16

16

17
18

Ersatzteil-Nr, Benennung Stk.p.Fzg.
904.0718 ZUNDKERZE : v
Bosch W280MZ]-, : 1
903.0771 Z UNDKERZE > wahlweise |
Champion L78+ = . . Sk : 1
904.0751 ZUNDKERZE NGK B-8HS 1
900.2012 SECHSKANTMUTTER (M7-8) 4
250.3025 SCHEIBE 7,5/17/2,5 B 4
337.2.10.101.1 ZYLINDERDECKEL . , - ]
337.1.10.104.1 ZYLINDERDECKELDICHTUNG (max. 45tk.) n.B.
337.1.10.452.1 ~ PFROPFEN (zum Zylinder) | 18
050.10.1054 ~ PASSHULSE 10/8/20 - 2
337.4.10.405.0% ZYLINDER kompl. 40, (mit Kolben
..337.1.10.106.0 und Kolbenbolzen
337.1.10.111.1) 1
900.1910 STIFTSCHRAUBE Méx25 DIN 835 N 4
©.337.1,10.113.1  ZYLINDERFUSSDICHTUNG (1,0) 1
337.1.10.106.0/12¢  KOLBEN kompl. 40, Sort.8. 1
337.1.10.106.0/13° KOLBEN kompl. @40, Sort.C 1
337.1.10.106.0/14°  KOLBEN kompl. §40, Sort.D 1
337.1.10.106.0/15°  KOLBEN kompl. #40, Sort.E 1
ﬁ 337.1.10.106.0/16°  KOLBEN kompl. @40, Sort.F 1
337.1.10.106.0/17¢ - KOLBEN kompl. @40, Sort.G 1
337.1.10.106.0/18°  KOLBEN kompl. §40, Sort.H 1
337.1.10.106.0/19°  KOLBEN kompl. #40, Sort.| 1
901.4895 SPIRAL-SPANNSTIFT 1,5x6 DIN 7344 N 2
337.1.10.160.1 KOLBENRING (L-Ring IS 1,5-40/36, 3x2fz) 1
337.2.10.160.1 KOLBENRING (Rechteckring
IS 1,5-40/36, 8x4, 5 fz ka) 1
337.1.10.111.1/67¢  KOLBENBOLZEN @12x33, 5,
Sort.1 - gelb 1
337.1.10.111.1/72°  KOLBENBOLZEN
@#12x33,5, Sort.2 - blau
901.4710 DRAHTSPRENGRING C12 DIN 73123 N 2
900.6012 SCHULTERKUGELLAGER
20x52x15 M20 DIN 615 N 2
XBei Bestellung von Teilen die mit x gekennzeichnet sind, bitte die
Zusammenbautabelle in der Reparaturanleitung zu beachten !
Ausgabe Mai 1976 =11 - s




Puch Monza 6SL Deutschland
R;:d- Ersatzteil=Nr.

20 902.3842

22  337.1.10.415.0%
[900.6879/12%

25 < 900.6879/13%

| 900.6879/14%

901.3960
26 < 901,3961
901.3962

Ausgabe Mai 1976

2, ZYLINDER, TRIEBWERK (Forts. )

Benennung

RADIAL-WELLENDICHTRING
RDR B 20/40/7 FB NO 50034

KURBELWELLE kompl. (mit Kegel 1:7,5)
NADELKAFIG KBK 12/17/13 (INA)

Sort,1 = rot

NADELK AFIG KBK 12/17/13 (INA)
Sort.2 - blau "N

NADELK AFIG KBK 12/17/13 (INA)
Sort.3 - weil

AUSGLEICHSCHEIBE 28/20/0,05
AUSGLEICHSCHEIBE 28/20/0, 1
AUSGLEICHSCHEIBE 28/20/0, 3

Stk.p.Fzg.

- n.B.
n.B.
n.B.

X Bei Bestellung von Teilen die mit x gekennzeichnet sind,

bitte die Zusammenbautabelle in der Reparaturanleitung

zu beachten!

=12 -






9 10 ni1213

16 15 14

SDP/12/1|D

i
I
|
|
! .
26 25 26 27 28 29 30 31 32 30



Puch Monza 6SL Deutschland

Id

Bi
Nr.
2
3
4
5
6
7
8

)
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
29
30
31
32

337.1.10.
337.2.10.
337.1.10.
337.1.10.
337.1.10.

902, 4659

337.2.12.
337.2.12,
337.1.12,
337.1.12.

900.3077
900.1210

337.1.12,

900.2307

337.1. 18
337.1.12.
337.1.12,

900.4566

337.4.12,

337.4.12

337.1.12.
337.1.12,

900.4606

337.1.12.
o 123
125

337.
337.
337.
501,1.
501.1.

" Ersatzteil-Nr.

186.
130.
181,
180.
182.

112,
11,
105.
106.

133.

Bl 3.
124,
109.

104,
02,2

117.
)25.

° ° °
el ——C M el

P e R

Ausgabe Mai 1976

3. KUPPLUNG
Benennung Stk.p.Fzg.

DISTANZRING 25/15,2/4,5
KLAUEN=-ANTRIEBSRAD (z=23)

SCHUBK LAUE

DREHMOMENTD AMPFER (Druckfeder) (1=40)
FEDERTELLER

SEEGERSCHLIESSRING S$10x]1
INNENLAMELLE @112,5/84/1,5
ENDLAMELLE @112,5/84/1,5 (2 Zacken aufgebogen)
FEDERK ORB :
KUPPLUNGSFEDER (l=41)

SCHEIBE A5,3 DIN 9021
ZYLINDERSCHRAUBE M5x16 DIN 84

VERSCHLUSSSCHRAUBE (M22x1,5)
(zum Gehdusedeckel)

SECHSK ANTMUTTER M8x1 DIN 936
EINSTELLSCHRAUBE zur Kupplung (M8x1, 1=23)
KUPPLUNGSSCHEIBE

SECHSKANTMUTTER (M16x1, 5)

TELLERFEDER 40/16,3/2

KUPPLUNGSNABE

KUPPLUNGSTROMMEL (z=94)
(mit angenietetem Zahnrad) 1

ANLAUFSCHEIBE 1
SEILABSTUTZUNG 2
SICHERUNGSSCHEIBE 6 DIN 6799 N1
ENTKUPPLUNGSFEDER (1=38) ]
KUPPLUNGSHEBEL (mit Teil 27) 1
DRUCKPLATTCHEN (zu Teil 26) n.B.
LAGERBOLZEN @A 25 1
SCHEIBE 8,2/11/0,2 n.B.
SCHEIBE 8,3/15/0,5 n.B.
KUPPLUNGSDRUCKSTIFT @6x89 2
siehe Gruppe 4 -
KUGEL @ DIN 5401 N1

zZ Z

y4

— el b (] = b b

-15-



2 G

T

\
@V%%%é

(o

\)

D)

—

SDP/13/1]D



Puch Monza 6 SL Deutschland

R}:d_ Ersatzteil-Nr.

1 902.3825

2  900.6202

3 337.1.13.102,

4 25473

5 337.1.13.103.

6 337.2.13.105.

7  900.4674

8 337.1.13.104,

9 337.2.13.101.

10 900.6214

11 900.4747

12 25473

13 366.1.13.113.

13 366.1.13.114,

13 366.1.13.115,

14 366.1.13.019.

15 900.3803

16  900.6204

17 337 8Pt 1 28

18 24339

19 337.1.18.120.

20 337.1.13.113,

21 337.2.13.116.

22 337.1.13.115,

23  900.6203
47, Y 18 1 75,

24 337.2.13.175.
387.8.13.175.
900.3924

25 337.1.13.111,
26 337.1.13.114,

Ausgabe Mai 1976

1

1
1

]
1

1
1

1

1

4, 6~-GANGGETRIEBE
Benennung

RADIALDICHTRING 6/22/7 DIN 3760
RILLENKUGELLAGER 6202 C3 15/35/11
ZAHNRAD 2.Gg., z=15
SICHERUNGSRING 19/1,2 DIN 471
ZAHNRAD 3.Gg., z=19

ZAHNRAD 5.Gg. und 6.Gg, z=20/21
SICHERUNGSRING 21/1,2 DIN 471
ZAHNRAD 4,Gg., z=21
VORGELEGEWELLE (1.Gg., z=11)
RILLENKUGELLAGER 20/47/14 |
SICHERUNGSRING 47/1,75 DIN 472
SICHERUNGSRING 19/1,2 DIN 471
GETRIEBEKETTENRAD z=13
GETRIEBEKETTENRAD z=14
GETRIEBEKETTENRAD z=15
ZWISCHENSCHEIBE
RADIALDICHTRING A20/32/7 DIN 6504
RILLENKUGELLAGER 20x47x14
GETRIEBERAD 2.Gg., z=33
SICHERUNGSRING 20x1,5 DIN 471
GETRIEBEWELLE (1=149,6)
GETRIEBERAD 3.Gg., z=30
GETRIEBERAD 6.Gg., z=20
GETRIEBERAD 5.Gg., z=21
RILLENKUGELLAGER 17/40/12
ANLAUFSCHEIBE 17/24/1
ANLAUFSCHEIBE 17/24/0,8
ANLAUFSCHEIBE 17/24/0,6
ANLAUFSCHEIBE 17/24/0,5

GETRIEBERAD 1.Gg., z=36
GETRIEBERAD 4.Gg., z=26

o

wahlweise

5 52 Z Z
.w ?w RS — )
[ ] o

Z

o onmd el el el ool el emnf  omd  emed el emd  cmed e ol



M50Jet/13/1




Puch Monza 6SL Deutschland

R;:d- Ersatzteil=Nr.

1 337.2.13.136.1
2 337.1.13.143.1
3 337.1.13.134.1
4 337.1.13.432.1
5 337.1.13.128.2
6 337.1.13.131.1
7 337.1.13.129.1
8 900.4616

9 902.3824

10 900.3778

11 337.1.13.133.1
12 51.1,1337

13 337.1.13.140.0
13 337.1.13.140.1
14  900.2909

15 900.3926

16 364.1.13.337.1
17 364.2.13.342.1
18 337.1.13.139.1

19 250.1344
20 337.1.13.142.1
21  900.4835

Ausgabe Mai 1976

5. ANWERFVORRICHTUNG

Benennung

ANWERFFEDER

FEDERTELLER

K LAUENANPRESSFEDER
ANWERFWELLE (1=147)
ANWERFK LAUENMUFFE
ANWERFK LAUENZ AHNRAD
AUSG LEICHSCHEIBE 26/16,2/1
SICHERUNGSRING 16x1 DIN 471
RADIALDICHTRING 16x24x4 DIN 3760
O-RING OR 8,3x2,4
STARTERANSCHLAG
FUSSTRITTGUMMI
STARTERKURBEL kompl.
STARTERKURBEL

SECHSKANTMUTTER 1/4
26 Gang/inch

' SCHEIBE 6,5/14/2

HULSE 12,5/9,5/7

KEIL zur Anwerfkurbel
STARTERKLOBEN

DRUCK FEDER

SCHNEPPER

SPANNHULSE 2x12 DIN 1481

-19 -

Stk.p.Fzg.

N S R S D - T R

— mmd e ] mmd el o e






Puch Monza 6SL Deutschland 6. FUSSSCHALTUNG

IB\ilrd- Ersatzteil-Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
1 337.1.14.113.1 SCHALTKLINKE 2
2 337.1.14.115.1 KLINKENFEDER (1=22) 2
3 337.1.14.112.1 KLINKENTRAGER 1
4 900.4621 SICHERUNGSRING 11x1 DIN 471 N 3
5  337.1.14.102.1 SCHALTWALZENACHSE (1=144) 1
6  902.4813 SPANNHULSE 3,5x8 DIN 1481 N1
7 337.1.14.110.2 SCHALTWALZE 1
8  337.1.14.124.1 SCHALTGABEL, auBen, links 1
9 900.4844 SPANNHULSE 2, 5x14 DIN 1481 N 3
10 337.1.14.125.1 SCHALTGABEL, innen 1
11 900.6135 ZYLINDERROLLE 6x12 DIN 5402 N 3
12 337.1.14,127.1 SCHALTGABEL, auBlen, rechts 1
337.1.14,126.1 DISTANZSCHEIBE 11,3/19/0,5 1
13 ¢ 337.2.14.126.1 DISTANZSCHEIBE 11,3/19/0,3 nach Bedarf 1
337.3.14,126.1 DISTANZSCHEIBE 11,3/19/0,2 1
14 337.1.14.122.1 SCHNEPPERFUHRUNG 1
15 102.1.1423 SCHNEPPERFEDER 1=36 1
16 22753 | KUGEL 3/8" DIN 5401 | N 1
17 337.1.14.111,2 ABHEBER 1
18 901.3925 SCHEIBE 6,1/11/2 ]
19 900.1341 ZYLINDERSCHRAUBE Méx35 DIN 84 N1
20  337.1.14.103.2 SCHALTWELLE (mit Teil 21) (I=131,5) 1
21 901.4816 SPANNHULSE 8x16 DIN 1481 N1
22 337.1,14.120.1 SCHALTFEDERPLATTE 1
23 900.4616 SICHERUNGSRING 16x1 DIN 471 N1
24 331.1.14,016.1 SCHALTFEDER ]
25  902.3824 " RADIALDICHTRING 16/24/4 DIN 3760 N1
26  349.1.42.005.1 LAGERBUCHSE 1
27  337.1.14,100.1 FUSSSCHALTHEBEL 1
28 24806 SCHEIBE 8,4/15/1,5 DIN 433 N1
29 900.2968 SELBSTSICHERNDE MUTTER M8 DIN 985 N1
30 337.1.53,154.2 KONTAKTFEDER i | 1
31 29190 FEDERRING B5 DIN 127 N 2
32 900.3921 SCHEIBE 5,3/12/1,5 fuor Leerlauf- 1
33 900.1214 ZYLINDERSCHRAUBE M5x20 DIN 84| kontrolle 'y
34 24772 SECHSKANTMUTTER M5 DIN 934 N1
35  337.1.53.153.1 NOCKE } 1
36  902.3794 O-RING 6,3x2,4 DIN 3770 N1
37  253.1436 FUSSTRITTGUMMI 1

Ausgabe Mai-1976 = 31



SDP/15/1

) B
10
o™

(W




Puch Monza 6SL Deutschland
7. VERGASER
Bild-

Nr. Ersatzteil=Nr, Benennung - ; Stk.p.Fzg.
-~ 337.6.15.100.0 VERGASER kompl. 20
(Bing 1/20/105) HD 78 1
26783 STELLSCHRAUBE Méx0, 75 (Bing 50-050) 1
26779 SECHSKANTMUTTER BMéx0, 75 DIN 439
(Bing 42-605) - N1
3  176.3.15,019.1 DECKELVERSCHRAUBUNG (Bing 21-480) 1
4  337.1.15,156.1 GUMMIDICHTRING (Bing 65-724) 1
5  337.1.15.119.1 DE_CKELPLATTE_ (Bing 20-954) 1
6 176.3.15.062.1 KLEMMBUGEL (Bing 61-370) 1
7 337.1.15.163.1 ‘DRUCKSTIFT (Bing 52-961) 1
8  337.1.15.165.1  LUFTSCHIEBER (Bing 24-130) 1
9  362.1.15.038.1 SCHLAUCHNIPPEL (Bing 51-320) 1
10  900.3702 DICHTRING (Bing 65-121) 1
1N 175.3.15.012.1 FEDER (zu Teil 12) (Bing 60-075) 1
12 175.3.15.011.]1 LUFTREGULIERSCHRAUBE (Bing 50-012) 1
13 337.1.15.128.1 DICHTUNG (Bing 65-580) 1
14 337.1.15.126.2 SCHWIMMERNADEL (gefedert) (Bing 44-051) 1
15 337,1.15,108.1°  NADELDUSE 1
16 411,1.15,009.1/78  HAUPTDUSE Nr.78 (Bing 44-051) ]
16 411.1.15,009.1/..%  HAUPTDUSE Nr. ..* n.B.
17 337.1.15,125.2 SCHWIMMER (Bing 35-225) 1
18 337.1.15.127.1 STIFT (Bing 52-080) 1
19 _337.1.15.124.1 SCHWIMMERGEHAUSE (Bing 30-553) 1
20 337.1.15.110.1 SCHRAUBE M5 (Bing 40-416) 2
21 ° 29190 FEDERRING B5 DIN 127 N 2
y 7 R i VERGASERGEHAUSE 1
, 337.1.15.103.1 KLEMMRING (Bing 59-050) |
23 { 366.1.15.029.1 KLEMMSCHRAUBE (Bing 40-626) 1
900.2206 MUTTER Mé DIN 557 (Bing 42-611) N 1
24 337.1.15.112,1% LEERLAUFDUSE (Bing 44-911) 1
25  337.1.15.164.1 FEDER (zu Teil 26) (Bing 60-282) 1
26 337.1,15.111.1 STELLSCHRAUBE (Bing 50-078) 1
27 411.1,15.033,1 TUPFERFEDER (Bing 60-055) 1

XUm Angabe der DUsennummer wird gebeten |
Vergasergehduse wird von der Fa.Bing nicht mehr als Ersatzteil abgegeben!

Ausgabe Mai 1976 ' -23- e



Puch Monza 6SL Deutschland

Bild-
Nr.

28
29
30
31
32

33
34
35
48
49
50
51
52

Ersatzteil=Nr,

900.4903

337.1.15.
397 1«15
337.1.15,
337.2.15.

337.1.15,
337.1.15,
337.1.15,

900.2014
900.3213
337.1.15
337.1.15
337.1.15

136.
115,
131.
116.

113.1
107.1
120.1

.122,1
L1211
.430.1

Ausgabe Mai 1976

7. VERGASER (Forts.)

Benennung

SPLINT 1x8 DIN 94
TUPFER (Bing 48-987)
GASSCHIEBER (Bing 22-340)
SCHIEBERFEDER (Bing 60-345)
DUSENNADEL (Bing 46-163)

KLEMMFEDER (Bing 61-225)
ZACKENRING (Bing 61-690)
GUMMITULLE (Bing 65-851)
SECHSKANTMUTTER Mé DIN 934
FEDERSCHEIBE B6 DIN 137
DICHTUNG (Papier 0,3mm stark)
ISOLIERFLANSCH 4mm stark
VERGASERSTUTZEN

B T

Stk.p.Fzg.

P Je p—")






8,/ .
SDP/15/2| D




Puch Monza 6SL Deutschland

© Bild-
Nr.

2a
2b

1

Ersatzteil=Nr.

359.5.15.070,0
359.4,15.071.2

359.1.15,081.1
359.1.15,082.1
359.1.15,074.1
367.1.15.240.2
359.1.15.073.1
359.1.15.080. 1
359.1,15.072.1
359.1.15.075.1

359.1. S

901.9822
337.1.15.414.1

Ausgabe Mai 1976

8. ANSAUGGERAUSCHD AMPFER

Benennung

ANSAUGGERAUSCHD AMPFER kompl .
(mit den Teilen 2-7)

OBERTEIL zum Ansauggerduschddmpfer
(mit den Teilen 2a und 2b)

DAMMATTE
DAMMATTE -

LUFTFILTERDISTANZPLATTE

LUFTFILTEREINSATZ

 LUFTFILTER-AUFLAGEPLATTE

DICHTUNG (Moosgummi 50/32/3)

UNTERTEIL zum Ansauggertuschdtmpfer - :

GUMMIRING
HALTE BAND zum Ansauggertuschddmpfer

. SCHLAUCHBINDER - Serflex OA (#25-45)
“VERBINDUNGSSTUCK

- 27 =

Stk.p.Fzg.



SDP/16/1|D




Puch Monza 6SL Deutschland

Bild-
Nr.

o~ O AW~

11
12
13
14
15
16
17

20
21

22
23

27
28

30

Ersatzteil-Nr.

337.2.16.400.0
368.1.16.811.1
367.1.16,005.0
24218
29189
24774

352.1.16.908.1
337.1.16.400.2
253.1635/07
337.2.16.127.2
337.1.16.109.1
900.3207
700.1.32.095.1
337.1.16.129.1
900.2975

337.1.16.408.1
900. 2966

24804
24928

337,2.16.401.2
337.1.16.103.1
26834

337.1.16.106.1

Ausgabe Mai 1976

9. AUSPUFF

Benennung

AUSPUFF kompl. (mit den Teilen 2+17)
DICHTRING @65

SCHELLE kompl. (mit den Teilen 4:6)
SECHSKANTSCHRAUBE M7x35 DIN 931
FEDERRING B7 DIN 127
SECHSKANTMUTTER M7 DIN 934

DICHTUNG @30x20

AUSPUFFTOPF

ASBESTSCHNUR @3x230
DAMPFEREINSATZ
AUSPUFFENDSTUCK |

FEDERSCHEIBE A7 DIN 137

SECHSK ANTMUTTER M7
DAMPFUNGSK APPE
SECHSKANTMUTTER M7 Suko SNMO0O1

AUSPUFFTRAGER i

SECHSKANTMUTTER :
Mé6 DIN 985 % fur Auspuff-

SCHEIBE 6,4 DIN 433 befestigung

SECHSKANTSCHRAUBE
Méx16 DIN 933 .

AUSPUFFROHR
AUSPUFFFLANSCH

'FEDERRING B6 DIN 127

MUTTERm it Innensechskant (M6, |=25)

Stk.p.Fzg.

N 1
N1
N1

N 2
N 2

N 2



SDP/50/1




Puch Monza 6SL Deutschland

Bild-
Nr.

1

NV o N O

11

12

13

14

15
16
17
18
19
20

21

22
23
24
25

Ersatzteil=Nr,

337.2.50.100.9

900.0717/07
337.2.50.102.0

700.1.09.006. 1
337.2.50.115.0%

337.1.50.118.1%
337.2.50.110,2
337.2.50.109.0
413.1.50.017.0
337.2.50.109.2

337.2.50.112.2
413.2.50.011.2
413.2.50.014.2
413.2.50.019.2

900.4503
901.2943
27458

900. 3253
901.3950
337.1.50.101.1
412.1.10,053.1
24928
900.3267
24773
359.1.52.523.2

10, ZUNDUNG, LICHTMASCHINE

Benennung

MAGNETZUNDERGENERATOR kompl.
(Bosch 0 212 199 021)
mit Elektronik-Box

~ ZUNDKABEL @7x550

ELEKTRONIK-BOX
(Bosch 1 217 280 022) (mit Teil 4)

SCHUTZKAPPE fur Elektronik=Box
und Entstdrstecker

STECKHULSENGEHAUSE
(Bosch 2 204 485 008)

SCHUTZKAPPE (nach Bedarf)
SCHWUNGRAD (Bosch 1 215 254 584)
ANKERPLATTE kompl. (Bosch 1 217 031 156)
TEILESATZ (Bosch 1 217 010 010)

ANKERPLATTE (mit eingegossenem Geber)
(Bosch 1 210 191 975)

LADEANKER (Zundgeneratoranker)
(Bosch 1 214 212 075)

GENERATORANKER 35W (Lichtanker)
(Bosch 1 214 210 439)

GENERATORANKER 18W (Bremslichtanker)
(Bosch 1 214 210 438)

GENERATORANKER 5W (SchluBlichtanker)
(Bosch 1 214 210 432)

SCHEIBENFEDER 3x3,7 DIN 6888
SECHSKANTMUTTER M10x1 mit Bund
FLACHKOPFSCHRAUBE AM4x16 DIN 85
FACHERSCHEIBE J4,3 DIN 6798
SCHEIBE 9,5/4,1/1,5
LICHTMASCHINENK ABELHALTER
GUMMITULLE

SECHSKANTSCHRAUBE Méx16 DIN 933
FACHERSCHEIBE Aé,4 DIN 6798
SECHSK ANTMUTTER M6 DIN 934

ZUNDSPULENTRAGER
(fur Elektronik-Box)

Xwird mit Kabelstrang mitgeliefert - siehe unter Gruppe 23, Teil 24 |

AusgabeMai 1976

- G =

Stk.p.Fzg.

N1

N 2
N 2

N 2
N 2
N 2



Puch Monza 6SL Deutschland

,B\ild_ Ersatzteil-Nr.

26 900.3255
27 900.1513
29  325.1.52.005.0

Ausgabke Mai 1976

10. ZUNDUNG, LICHTMASCHINE (Forts.)

Benennung

FACHERSCHEIBE A5,3 DIN 6799
ZYLINDERSCHRAUBE M5x10 DIN 85
ENTSTORSTECKER (Merit)
ZUNDKERZE - siehe Gruppe 2

-3 -

Stk.p.Fzg.

N 2
N 2









Puch Monza 6SL Deutschland

Bild-

o O W -

(7)

10

n}
12
13
14

Ersatzteil=Nr.,

359.1.22.000.2
360.1,22.520.0
360.1.22.521.1
359.1.22.009.1
900.0902,/07
900.0902,/07

350.7.22.030.0
27634
16636
359.1.22.008.1

359.1,22,215.0

350.3. 22002 . |
359.1.22,010.2

Ausgabe Mai 1976

11. KRAFTSTOFFBEHALTER

Benennung Stk.p.Fzg.

KRAFTSTOFFBEHALTER (ohne Tankabzug)
TANKVERSCHLUSS (mit Teil 3)
DICHTRING (Gummi 58,5/38/2,5
TANKAUFLAGE (Kunststoff)
KRAFTSTOFFSCHLAUCH 9/5x230

KRAFTSTOFFSCHLAUCH 9/5x160
fur Vergaser

BENZINHAHN kompl. (Fa.Karcoma-Nr.115,4-105)
UBERWURFMUTTER(M16x1)

DICHTRING 14/10,5/1,5

GUMMIPOLSTER 32/19/17

TANKABZUG (Puch) links und rechts

TROCKENABZUG (Mischungsverhdlinis)
MASSEKABEL (I=100)

- T

per Paar



0
)

SDP/20/1|D




Puch Monza 6SL Deutschland

Bild-
Nr.

G A WD -

5a

b6a

12

13
14
14a
15
17

18

19
20
20a
20b
20c
22
23
24
26

27

28

27

Ersatzteil=Nr.,

359.1.20.500.0
359.1.20.533.1
600.2.58.013.1
359.1.26.007.2
359.5.26.005.2
359.2.26.045.1
359.1.26.006.2
359.1.26.046.1
359.1.33.000.0
359.1.29.005.1
359.2.29.215.0
24928

900.3212

050.1.2123
359.1.26.215.0
359.1.26.217.0
359.1.20.006.1
24927

900.3212

359.4.29.000.0
349.2.29.624.1
349.2.29.625.1
359.1.29.024.1
359.1.29.027,1
359 2.858,015.2
900.3211

24775

359.1.20.052.0/10

350.2.30.023.1

359.1.20,052.0

367.1.20.159.1

Ausgabe Mai 1976

12. RAHMEN, SITZBANK, GEPACKTRAGER

Benennung

RAHMEN kompl. (mit eingepreBten Lagerschalen)

TYPSCHILD

POP-BLINDNIET 2,4x7,5
VERSCHLUSSCHRAUBE, M6, =55
DECKEL links (mit Teil 5a)
DAMMPLATTE

DECKEL rechts (mit Teil 6a)
DAMMPLATTE

SITZBANK kompl 2-sitzig (mit Teil 13)
VERKLEIDUNG

ABZUG (Monza links und rechts)

SECHSKANTSCHRAUBE
Méx16 DIN 933

FEDERSCHEIBE
A6 DIN 137

GUMMIPUFFER

ABZUG (SDP) links und rechts
ABZUG (Goldwinkel) links und rechts
ABSCHLUSSSTUCK

SECHSKANTSCHRAUBE
Méx12 DIN 933

FEDERSCHEIBE
Aé DIN 137

GEPACKTRAGER kompl.,
DREHFEDER rechts

DREHFEDER links

FEDERACHSE @#6x210
FEDERBUGEL
RUCKLEUCHTENTRAGER
FEDERSCHEIBE B8 DIN 137
SECHSKANTMUTTER M8 DIN 934

ABSPERRSCHLOSS "Neiman" compl.
(mit den Teilen 27+30)

RESERVESCHLUSSEL
(Schlusselnummer angeben !)

ABSPERRSCHLOSS kompl. "Neiman"
(mit 2 Schlusseln)

DRUCKFEDER
- 87 =

fur Verkleidungs-
befestigung

fur Gepdcktrager-
befestigung

an der
Sitzbank

N1

Z

zZ Z
N N = ol ot ed ol e

—



Puch Monza 6SL Deutschland

Bild-
Nr,

30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
46
47

Ersatzteil=Nr,

330.1.20.060.1
364.2.20.660.8
359.1.26.012,1
364.2.30.052,1
900.1090
900.2016

900. 3209

24797
359.1.20.513.2
359.1.20.514.2
900.3210

24776

900.1092
359.2.26.043.1
359.2.26.041.1

Ausgabe Mai 1976

12, RAHMEN, SITZBANK, GEPACKTRAGER (Forts.)

Benennung

ALU-NIET

EINFASSUNG (1=70)

DAMPFUNGSPLATTE 100/60/21,5
KABELTULLE (schwarz)
SECHSKANTSCHRAUBE M8x100 DIN 931-8,8
SECHSKANTMUTTER M8 DIN 934-8
FEDERSCHEIBE A8 DIN 137

SCHEIBE 8,4 DIN 125

VERBINDUNGSROHR links
VERBINDUNGSROHR rechts

FEDERSCHEIBE B10 DIN 137
SECHSKANTMUTTER M10 DIN 934-8
SECHSKANTSCHRAUBE M10x70 DIN 931-8.8
DAMMPLATTE

D AMMPLATTE

AT

Stk.p.Fzg.

p.M.
1
]
N1
N1
N 1
N1
1
1
N 1
N1
N1
1
1






Q) (22)

(18) 19 (17) (16)

(24) 25 28

SDP/27/1




Puch Monza 6SL Deutschland

Bild-
Nr.

N O »h ON

Ersatzteile=Nr,

349
359

900.
900.
359.

900.
900.
900.
359.
900.
900.
900.
359.
359.

900

12701341
.2,27.100.1
2015
3266
1.27.502.2

2106
3212
1538
1.27.105.1
2106
3212
1538
2. 20102
2.27.120.1
4197

26429

359
900
900
359
359

1. e
. 3926

.2106

.1.27.018.1
.1.27,533.1

24927
26834

Ausgabe Mai 1976

13. KOTBLECHE

Benennung

ABZIEHBILD ("Weltmeister")
VORDERRADK OTBLECH
SECHSKANTMUTTER M7 DIN 934-8
FEDERSCHEIBE B7 DIN 137
KOTBLECHTRAGER

SECHSK ANTMUTTER Mé DIN 555
FEDERSCHEIBE A6 DIN 137
LINSENSCHRAUBE Méx12 DIN 85
BUGEL zur Seilfuhrung
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 555
FEDERSCHEIBE A6 DIN 137
LINSENSCHRAUBE Méx12 DIN 85

HINTERRADKOTBLECH (mit den Teilen 26 und 27)

SPRITZSCHUTZ ,
BLINDNIET mit Flachkopf 4xé Al

SECHSKANTSCHRAUBE Méx50 DIN 931 \

DISTANZHULSE 15/6,5/29
SCHEIBE 14/6,5/2 '
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 555
KOTBLECHTRAGER

TRAGER fur Kennzeichentafel

SECHSKANTSCHRAUBE Méx12 DIN 931

FEDERRING B6 DIN 127

- 4] -

Stk.p.Fzg.



@) 0 19 (98

SDP/25/2




Puch Monza 6SL Deutschland

Bild-
Nr.

O N O v A WOND —

D ememd ememd
N — o O

15
16
17
18
19
20
2]

Ersatzteil=Nr.

501.1.22,072.1
359.1.25.505.1
359.1.25.501.2
359.1.25.509.0
24791

27039 -
359.1.25.509.2
24906

29129
328.1.25.010.1
24909
501.1.2422

900.1144
359.1.RER0R9 .8
359.1.26.528.2
359.1.26.520.1
359. [EEENS 1 8
26819

900.2016

Ausgabe Mai 1976

14, FUSSBREMSE, FUSSRASTENTRAGER

Benennung

SCHEIBE 16,5/24/0,3
LAGERBUCHSE 20/16/19
BREMSHEBEL
BREMSSTANGE kompl. (mit den Teilen 5-11)
SCHEIBE 13/6,7/1

SPLINT 2x12 DIN 94
BREMSSTANGE lose (1=530)
FUHRUNGSBLECH

DRUCK FEDER

HULSE 10/8/23
FLUGELMUTTER (M7)
RUCKZUGFEDER 1=34, 5

SECHSK ANTSCHRAUBE M8x16 DIN 933-8.8

' TRAGBLECH links

TRAGBLECH rechts

FUSSRASTE (PVC)
FUSSRASTENBUGEL

FEDERRING B8 DIN 127
SECHSKANTMUTTER M8 DIN 934-8

- 43 =

Stk.p.Fzg.



SDP/21/1




Puch Monza 6SL Deutschland

Bild-
Nr.

o U A WN —

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Ersatzteil=Nr.

900.1321
900.3212

359.2.21.518.2.

900. 2322
29193
359.1.21.500.0

24774

902.1005
366.1,29.025.0
359.1.21.510.2
367.1.21.011.2
367.2.21.021.1
900.4609

14778
100.1.1235
359.1.24.500.2
359.1.24.513.1
050.1.2410
359.1.24,016.1
900.2316
900.3258
364.1.,27.006.1
050.1.2123
29190

900. 1501

Ausgabe Mai 1976

15, SCHWINGGABEL, STANDER,
SOZIUSFUSSRASTEN

Benennung

ZYLINDERSCHRAUBE M6x12 DIN 84
FEDERSCHEIBE Aé DIN 137
KETTENSCHUTZ
SECHSKANTMUTTER M12 DIN 936
FEDERRING B12 DIN 127

SCHWINGGABEL kompl. (mit eingepreften
Silentblscken und StdnderlagerbUchsen)

SECHSKANTMUTTER M7 DIN 934
SECHSKANTSCHRAUBE M7x50 DIN 933
SOZIUSFUSSRASTEN kompl .
LAGERBOLZEN, 1=244 |
SILENTBLOCK
STANDERLAGERBUCHSE

BZ-SCHEIBE 9 DIN 6799

SCHEIBE 21/10,5/1

FEDERSCHEIBE 18/10,5/0,2

STANDER |
STANDERLAGERACHSE, 1=232
STANDERFEDER

BUGEL ‘

FLACHE SECHSKANTMUTTER M12x1 DIN 936
FACHERSCHEIBE A12,5 DIN 6798
AUFLAGEGUMMI

GUMMIPUFFER

FEDERRING B5 DIN 127
LINSENSCHRAUBE M5x8 DIN 85

- 45 =

Stk.p.Fzg.

N 2
N 2

N 2
N 2

Z Z
- DN =

Z

= &
N —

Z Z



n | e
@/ /4 %«? |

(e)\@) (3 © (3,~) ) N/ﬁﬁ@@
WL L

@@ )‘“ @‘«aﬁb

MZ/21/3] D




Puch Monza 6SL Deutschland
16. FEDERBEIN FUR HINTERRAD

Bild-

Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
1 359.1.21.550.0 FEDERSTREBE kompl.
(mit den Teilen 2 und 3) 2
2 349.1.21.552.1 HULSE 12/8,3/19 4
3 349.1.21.551,1 GUMMILAGER zur Federstrebe 8
4 359.1,21,013.1 GEWINDEBOLZEN (M8, 1=240) 1
5 250.2506 SCHEIBE 8,5/26/2 4
6  900.2935 HUTMUTTER M8 DIN 1587 N 2
7  359.2.21.014,1 DISTANZHULSE 11,3/8,3/9 2
8  900.1048 SECHSK ANTSCHRAUBE M8x35 DIN 931-8.8 N 2

Ausgabe Mai 1976 - 47 -



ay
49 48

fised®)

e

SDP/30/2




Puch Monza 6SL Deutschland

Bild-
Nr.

Ersatzteil-

Nr.

359.2.30.200.0

359.3.30.
350.1.27.
359.2.30.
367.2.30.

900.2015

328.1.30.
859.1.30.
366.1.30.
501.1.24,

900.1135

367.1.30.

900.2012

24796
900.1135

25222
25220

25226

25221

359.2.30.
359.1.30.

29189
24218

359.2.30.
359.1.30.
369 .1.30.
359.1.30.

901.9805

359.1.30,
359.1.30.
359.5.30.

144,
003.
148.
040.

007.
112,
102.
060.

052.

106.
059.

143.
137.
136.
128.

149,

2

129.1

115,

Ausgabe Mai 1976

N

17, VORDERGABEL, LENKUNG

Benennung

VORDERGABEL kompl
SCHEINWERFERTRAGER, rechts
SCHEUERLEISTE -

STUTZSCHEIBE 40/26/1
ZWISCHENRING 39/31,5/3,7
SECHSKANTMUTTER M7 DIN 934

- OBERE GABELBRUCKE

VERSCHLUSSSCHRAUBE

DECKEL zur Lenkerbefestigung

SCHEIBE .

SECHSKANTSCHRAUBE M7x45 DIN 931-8.8
VERSCHRAUBUNG

SECHSKANTMUTTER M7-8

SCHEIBE 7,4 DIN 125
SECHSKANTSCHRAUBE M7x45 DIN 931-8.8
STAUBDECKEL

- STEUERKONUS

KUGEL @5
STEUERSCHALE
UNTERE GABELBRUCKE
BEFESTIGUNGSBUGEL (fur Schnarre)
FEDERRING B7 DIN 127
SECHSKANTSCHRAUBE M7x35 DIN 931-8.8
SCHEINWERFERTRAGER, links
VERKLEIDUNGSROHR (65 lang)
GUMMIPUFFER 40,5/28, 5/45
GUMMISTULPE

K ABELBINDER

STREIFRING
NUTRINGMANSCHETTE

GLEITROHR (1=315) links
(mit den Teilen 28 und 29)

nach Bedarf
zum Gleitrohr
rechts und links

XDiese Teile entfallen bei Montage des

Cock=-Pits,

- 49 -

Stk.p.Fzg.

zZ Z

N N DN NN DN ™ NN —= —= DN

—



Puch Monza 6SL Deutschland

Bild-
Nr.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51

Ersatzteil-=Nr,

367.1.30.031,1
359.1.30.134.1
359.2.30.108.1
367.2.30.150.2
367.1.30.133.1
901.3920
253.2.2182
367.2.30.151.1
359.2.30.110.1
901.4711

9003983

900.3883

24804

900.2106

1426

902.3780

29189

901.1018
359.2.30.216.2

359.1.30.239.0

Ausgabe Mai 1976

17, VORDERGABEL, LENKUNG (Forts.)
Benennung

SCHEIBE zur Druckfeder

DRUCK FEDER (1=450)

INNERES HOLMROHR (1=526)
KOLBEN mit Federbolzen (I=230)
DAMPFUNGSFEDER (1=65)

SCHEIBE 21,7/11/1,38
FEDERSCHEIBE 17,5/10,9/0, 12
VENTIL 17,7/9/0,3
DAMPFUNGSVENTIL

SEEGERRING J22x1 DIN 472
SCHEIBE 17/6,2/2
RUNDSCHNURRING 9/6/1, 5
SCHEIBE 6,4 DIN 433
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 555
ZYLINDERSCHRAUBE AM5x8 DIN 84
O-RING OR5x1,5

FEDERRING B7 DIN 127
SECHSKANTSCHRAUBE M7x28 DIN 933

GLEITROHR (1=315) rechts
(mit den Teilen 28 und 29) (m.d.Teilen 28 u.29)

SCHIEBEBILD (links und rechts)

- 50 -

Stk.p.Fzg.

Z Z Z Z 2 Z.-
= T NN NNDNMNNOMNRNNNOMNMNLOMOMNOMNNNN O

1

per Paar



A S

- A







Puch Monza 6SL Deutschland

Bild-
Nr.

O N O O A WOWIN —

N = =f ed od md
- o A W N — O ©

22

23
24
25

27
30

31

32
33
34

35

36
37

Ersatzteil-Nr.

359
359
359

900.

.1.32.217.0
.1.32,226.0
132,217, 1
2311

.1.32,219.1

366.

900.
366.
359.

359.
337.

337.

900.
050.
337.

337.

900.

337

e T e e
w W
N DN
N DN
N DN
3 N W

—

1.32.031.

1526
1.32.036.1
1.32.233.0

1.32.200.2
1.32.106.0

1.32.128.1

2966
3222
1.32.118.0

1.32.119.0

1503
.1.32,116.1

Ausgabe Mai 1976

18, LENKER UND LENKERARMATUREN
(Hydr.Pumpe)

Benennung

BREMSHEBEL kompl. (mit hydr. Pumpe)
HEBELSCHRAUBE kompl. (mit Teil 4, Mé6)
BREMSHEBEL lose (Magura 56.14.03.1)
FLACHE SECHSKANTMUTTER BMé6 DIN 439
EINSTELLSCHRAUBE (M6, 1=25)

kein Ersatzteil

SENKSCHRAUBE M5x10 DIN 963
DICHTUNG zum BremsflUssigkeitsbehtlter
DECKEL zum BremsflUssigkeitsbehdlter
KOLBENDRUCKFEDER (1=40)
DICHTRING vomne

KOLBEN

DICHTRING hinten
SCHUTZMANSCHETTE

DRUCKBOLZEN (1=22, 5)

GASDREHGRIFF kompl.
(Magura 125.1 LS KSZ)

DREHGRIFFBEZUG rechts (schwarz)
(Magura 125,1-10.5 KSZ)

LINSENSCHRAUBE M5x15 DIN 920
SEILZUG-ABSTUTZUNG (Magura HDE)

GASDREHGRIFFGEHAUSE kompl .
(mattschwarz lackiert) (Magura 125,1-Z1 LS)

LENKERROHR

KUPPLUNGSHEBEL kompl. (mit den Teilen 31:36)

(Magura 221.3 LS)

HANDHEBEL (Kupplungshebel lose)
(Magura 221.1-03.1)

SECHSKANTMUTTER M6 DIN 985 (selbstsichernd)
LINSENSCHRAUBE (Méx15) (Magura HL 3-11.1)

GELENKSTUCK kompl. (mit Teil 33)
(Magura 221.3-Z 1?)

STELLSCHRAUBE kompl. (mit Réndelmutter)
(Magura 542, 2)

HEBELSCHRAUBE Méx10 DIN 923

FESTGRIFF (schwarz) (Magura 125,1-10.6 KSZ)

o B -

Stk.p.Fzg.

— el ed el el e e =S )



I — — &

21<

-

SDP/60/1




Puch Monza 6SL Deutschland

Bild-

Nr. Ersatzteil-Nr,

1 910.3.10.003.0
2 910.0.12.002.1

21 910.5.03.008.0

Ausgabe Mai 1976

19. SEILZUGE

Benennung

KUPPLUNGSSEILZUG kompl.
(Seil 930/Hulle 800)

NIPPELAUFNAHME
(alte Ersatzteil-Nr., = 050'1'3208)

VERGASERSEILZUG kompl.
(Seil 870/Hulle 770)

- 55 -

Stk.p.Fzg.



SDP/40/3




Puch Monza 6SL Deutschland

Bild-
Nr.

VO 00 N O 0 A WO N —

24

25

26

28

30
31
32

Ersatzteil-Nr.

359.1.40.300.0
359.1.40.270.0
900.6121
359.1.40.285. 1
359.1.40.286. 1
359.1.40.280.0
359.1.40.283.1
24795

24797
902.1009
27397
900.4948
359.1.40.281.1
359.1.40.282.1
359.1.40.284.1
24775

24773
359.1.40.275.0
359.1.40.277.1
359.1.40.278. 1
359.1.40.276.1
27397

900.1144
900. 3265

?00.2325

359.1.40.326.1

359.1.40.308.1
359.1.40.309.1
900.4617

Ausgabe Mai 1976

20, VORDERRAD MIT SCHEIBENBREMSE
Benennung

VORDERRAD kompl.
BREMSZANGE kompl.
KUGEL @5, 5
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE
SCHUTZK APPE

BREMSBELAG kompl.

DICHTRING 12/8/2,2

SCHEIBE 6,4 DIN 125

SCHEIBE 8,4 DIN 125
SECHSKANTSCHRAUBE Méx40 DIN 931-8. 8
SECHSKANTSCHRAUBE M8x40 DIN 931-8. 8
SPLINT 3,2x36 DIN 94
DICHTRING 36/30/3

KOLBEN @30
SICHERUNGSBLECH
SECHSKANTMUTTER M8 DIN 934
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934
BREMSLEITUNG kompl. (1=685)
SCHEIBE (Al 14/10,2/1,5)
HOHLSCHRAUBE (M10x1x20)
GUMMISTULPE

SECHSKANTSCHRAUBE |
M8x40 DIN 931-8.8

SECHSKANTSCHRAUBE
M8x16 DIN 933-8.8

FACHERSCHEIBE
A8,4 DIN 6798

SECHSKANTMUTTER
M8 DIN 936 ]

VORDERRADACHSE (1=195)

zur Bremszangen-
> befestigung am
Gleitrohr rechts

TACHOANTRIEB - siehe unter Gruppe Cock-Pit,

Tachoantrieb

HALTEFEDER zum Tachoantrieb (1=8)
ABDECKUNG zum Vorderrad
SICHERUNGSRING 17x1 DIN 471

- 57 -

Stk.p.Fzg.

per Paar

N 2
N1
N 2
N1
N 2

N1
N 2

- N

N1

N 1

N1

N1



Puch Monza 6SL Deutschland
20. VORDERRAD MIT SCHEIBENBREMSE (Forts.)

Bild-

Np, Ersatzteil-Nr, Benennung Stk.p.Fzg.
33  900.6024 RADIAL-RILLENKUGELLAGER 35/17/10 (6003RS) 2
34 359.1.40.306.1 DISTANZROHR (I=105) 1
35 359.1.40.302.1 VORDERRAD lose (Magnesium) 1
36 359.1.40.307.1 ABDECKSCHEIBE 35/17,5/4 1
37 900.1142 SECHSKANTSCHRAUBE Mé6x28 DIN 933-8.8 N 5
38  900.3922 AUSGLEICHSCHEIBE 24/18,1/0,1 n.B.
38 900.3923 AUSGLEICHSCHEIBE 24/18,1/0,2 n.B.
38 901.3907 AUSGLEICHSCHEIBE 24/18,1/0,3 n.B.
38 900.3924 AUSGLEICHSCHEIBE 24/17,1/0,4 n.B.
39 359.1.40.305.1 BREMSSCHEIBE @220x4
40 24795 SCHEIBE 12,5/6,4/1,6 5
41 900.2966 SECHSKANTMUTTER Mé DIN 985 N5
44  901.0867 FELGENBAND ]
45  901,0820 LUFTSCHLAUCH ]
46  901.0899 VORDERRADREIFEN 2 1/2"x17" R

(Profil M55, Ltngsrillen) 1

Ausgabe Mai 1976 w Bl -






R
R
%1@‘
516 17 M8

40 39 38 37

SDP/41/2




Puch Monza 6SL Deutschland

Bild-
Nr.

0 N O 0 AW —

—  meed el el el el ced ceed ced
O N O A W =0 9

19
20
21
30
31
32
37
38
39
40
42
44
45
46
47
48
49

Ersatzteil=Nr,

359.1.41
359.1.41
359.1.41
359.1.41
359.1.41
900.6236
359.1.41
24858

900, 3211
359.1.41
359.1.41
359.1.41
900.2968
359.1.41
359.1.41
900.3210
14778

.300.
.326.
317,
. 313,
.315.

.312,2

.342.1

.318.1

.302,1

.029.1
.028.1

101.1.4113

907.2.28

366.1.28
359.1.41
900.2312

.106.0

.020.0

.314.1

359.1.41.307.0

900.2014
900.3006
901.1061
328.1.41
128.2504
368.1.41
368.1.40
368.1.41
368.1.40
368.1.40
901.0867
901.0820
902.0818

.513.2

.807.1
.809.2
.842,1
.815.0
.819.1

Ausgabe Mai 1976

-_— - - N O

21, HINTERRAD, ANTRIEBSKETTE

Benennung

HINTERRAD kompl.
HINTERRADACHSE (1=251)
DISTANZHULSE 25/15/18,5
ABDECKSCHEIBE 35/25,5/4
DISTANZHULSE 25/15/28,5

RADIAL-RILLENKUGELLAGER 35/15/11 (6202-RS)

DISTANZROHR (I=79)
SECHSKANTSCHRAUBE M8x55 DIN 931-8.8
FEDERSCHEIBE B8 DIN 137
KETTENRAD (42 Zthne)
DISTANZFLANSCH

HINTERRAD lose (Magnesium)
SECHSKANTMUTTER M8 DIN 985-8
SCHEIBE (PVC) 28/16,3/4,5
ZUGBUGEL 1=190

FEDERSCHEIBE B10 DIN 137
SCHEIBE 21/10,5/1
SICHERUNGSFEDER

ANTRIEBSKETTE kompl. (1x12,7x6,4x8, 51)
106 Rollen

VERSCHLUSSGLIED kompl.
DISTANZHULSE 25/15/17
SECHSKANTMUTTER M14x1,5 DIN 936

ka.P. Fzgo

4

y4

1
1
1
N1

TRAGPLATTE kompl. (mit den Teilen 31,32 u.37:46) 1

SECHSKANTMUTTER Mé DIN 934-8
SCHEIBE DIN 1440 13/6/1

SECHSKANTSCHRAUBE Méx35 DIN 931-8.8

BREMSHEBEL
DICHTUNGSRING 20/12/3
TRAGPLATTE
BREMSNOCKE
FILZSCHEIBE 44/23/4
BREMSBACKENPAAR mit aufgeklebtem Belag
BREMSBACKENFEDER
FELGENBAND
LUFTSCHLAUCH
HINTERRADREIFEN 2 3/4"x17R
=61 -

N1
N 2
N1

1

1
1
1
1
1
2
1
1
1



SDP/53/2




Puch Monza SDP Osterreich

Bild-
Nr.

]
1b
2

o ©V N N N o

—

1
12
13
14
20
21

22
23

Ersatzteil=Nr.

359.1.53.520.0
359.1.53.027.1
359.2.53.128.1

900.9519

359.2.53.524.0
900.0762
328.3.53.530.0
904.0755
904.0754
904.0752
359.2.53.031.0
900.1374

901.3967
359.1.53.026.1
328.1.53.517.0
328.1.54,115.1
359.1.40.250.0
050.3.4051

26821
364.2.53.025.0

Ausgabe Jdnner 1976

22, COCK=PIT, TACHOANTRIEB

Benennung

COCK=PIT kompl. (Armaturentriger, kompl.)
ARMATURENTRAGER

VERKLEIDUNG zum Armaturentriiger

(mit Schriftzug SDP-Steyr-Daimler-Puch)
LINSENBLECHSCHRAUBE

B5,5x13 DIN 7981

TACHOMETER kompl. (140 km/h mit Beleuchtung)
GLUHLAMPE 6V 0,6W Sockel BA 7s
DAMPFUNGSHALTERUNG kompl.
KONTROLLEUCHTE blau (Fernlichtkontrolle)
KONTROLLEUCHTE grun (Blinkerkontrolle)
KONTROLLEUCHTE rot (Leerlaufkontrolle)
DREHZ AHLMESSER kompl. (mit Beleuchtung)
ZYLINDERSCHRAUBE mit Innensechskant
M7x35-8. 8 (zur Armaturentrtgerbefestigung
an der oberen Gabelbrucke)

SCHEIBE 7,2/11/0,5
SCHRAUBABDECKUNG
ZUNDLICHTSCHALTER kompl.
ZUNDSCHLUSSEL

TACHOANTRIEB kompl.

DICHTUNGSRING
(Moltopren) 36/18/5

SCHMIERNIPPEL
TACHOSPIRALE kompl. (1=790)

} zum Tachoantrieb

= G

Stk.p.Fzg.

— ot ot =t N) N = N

- - =N A~ A



SDP/53/1|D




Puch Monza 6SL Deutschland

Bild=
Nr.

1
2

VO 00 N O O AW

15
20
21
23
24
31
32
33
34
35
36

41
42

47
48
49

23, SCHEINWERFER, ELEKTR, KOMBINATIONSSCHALTER,
SCHNARRE, BREMS= UND SCHLUSSLICHT, KABELSTRANG

Ersatzteil=Nr.

359.1.53.500.0
359.1.53.502.0

359.1.53.103.2
330.1.53.004.1
330.1.53.006.1
359.1.53,508.2
28500
359.1.53.519.0
902.0702

359.1.53,101.2
328.1.53.013.1
24927
900.3267
904.0758
359.2.57.500.0
359.2,55.000.0
359.1.55.001.1
359.2.55.003.0
359.2.55.005.0
337.1.55.107.1
902.0734

1359.1.53.117.0

28881

366.1,55,026.1
357.1.55.020.0
397« 1.55.025. 1
366.1,55,025.1

Ausgabe Mai 1976

Benennung

SCHEINWERFER kompl. (Wachter W 120 MPS)
SCHEINWERFEREINSATZ kompl. @120

(Wachter W 120 S) (mit Lampenfassung, ohne Lampe)

SCHEINWERFERRING
SCHEINWERFERGLAS

" DICHTRING (U-Profil, @ 120)

REFLEKTOR (mit Haltefedern)
FEDER zum Reflektor
LAMPENFASSUNG kompl.

GLUHLAMPE Bilux 6V/35/35W DIN 72601
Sockel BA 20D

SCHEINWERFERGEHAUSE

KABELTULLE

SECHSKANTSCHRAUBE M6x12 DIN 933
FACHERSCHEIBE A6,4 DIN 6798
SCHNARRE (mit Fastonsteckeranschluf3) (schwarz)
KABELSTRANG kompl.

SCHLUSS=, BREMSLICHT kompl,
SCHLUSS-, BREMSLICHTGEHAUSE
LAMPENTRAGER kompl.
LEUCHTENGLAS kompl. (mit Teil 35)
LINSENSCHRAUBE (4,2x50)

GLUHLAMPE fur Bremslicht und SchluBlicht
6V, 18/5W BAY 15d

ELEKTR. KOMBINATIONSSCHALTER kompl.
ZYLINDERSCHRAUBE M4x10 DIN 84
SCHUTZTULLE

BREMSLICHTSCHALTER kompl

K APPE

DRUCK KAPPE

= Bl e

Stk.p.Fzg.

Zz Z



41 40

SDP/54/11 D




Puch Monza 6SL Deutschland

Bild-
Nr.

27a
28

30

31
32
40
4]
42

Ersatzteil=Nr.,

.54,105.0%
.54,106.0"
.54,109.1
.54,106.1
.54,113.1
413.1.54.107.2
413.1.54.108.0
903.0773
359.1.54.014.2
359.2.54.014.2
900.3265

24775

900. 2960
900.9906
904.0711
900.0701
101.1.5707
903.0755
902.0745
359.1.26.052.0
900.1610
359.2.26.014.0
364.1.27.006.1
900.0731
366.2.26.024.1
359.1.54.218.1
359.1.54,219.1
900.9004

413.
413.
413.
413.
413.

359.1.54.217.0
900.1667
902.0749
403.1.57.210.1
328.2.57.001.2

24, BLINKANLAGE
Benennung

BLINKLEUCHTE kompl. links (Pagani 9351)
BLINKLEUCHTE kompl. rechts (Pagani 9352)
SECHSK ANTSCHRAUBE (M5x15)
LEUCHTENGLAS

SCHRAUBE (3, 5x30) (Blechschraube)
LAMPENTRAGER

BLINK LEUCHTENGEHAUSE kompl.
GLUHLAMPE 6V 21W BA 15s

BLINK LEUCHTENTRAGER (1=100) vorne
BLINKLEUCHTENTRAGER (1=34) hinten
FACHERSCHEIBE A8,4 DIN 6798
SECHSKANTMUTTER M8 DIN 934
SECHSKANTMUTTER M4 DIN 985
METALASTIC-RUNDLAGER

BLINK GEBER (Hella EBR 0487-00)
SICHERUNG 8A

SICHERUNGSDOSE

GLEICHRICHTERDIODE (Bosch 0 212 911 001)
REGENSCHUTZKAPPE (Bosch 2 200 522 002)
BATTERIESPANNBAND
LINSENSENKSCHRAUBE Méx8 DIN 91
BATTERIEKONSOLE kompl. (mit Teil 26)
AUFLAGEGUMMI

BATTERIE 6V 6,7Ah

AKKU-UNTERSATZ

SCHALTERAUFNAHME

K ABELTULLE

ZYLINDERSCHRAUBE Méx16DIN 912
(zur Schalteraufnahmebefestigung am
Pumpengehduse)

BLINKERSCHALTER kompl. (mit Teil 32)
LINSENSENK SCHRAUBE M4x35
ISOLIERHULSE

LEITUNGSVERTEILER
KUPPLUNGSSTUCK 4-polig

Stk.p.Fzg.

N N A D b o S DD

Z Z Z
NN

—

— — o o N e et ) o= el ol ed

N 2

N1

XDie Blinkleuchte rechts unterscheidet sich von der Blinkleuchte links durch den

umgekehrten Einbau des Teiles 6 - sonst sind beide Blinkleuchten gleich.

Ausgabe Mai 1976

- 67 =



Puch Monza 6SL Deutschland

rB\}'I'd_ Ersatzteil-Nr,
43  902.0796

44  903.0719

45 501.1.85.083.1
46 902,0771

47  903.0747

Ausgabe Mavi 1976

24, BLINKANLAGE (Forts.)

Benennung

HUCKEPACKSTECKH ULSE

RINGZUNGE

FASTONSTECKHULSE
FASTONSTECKHULSE (Fahnensteckhulse)
FLACHSTECKERISOLIERHULSE

S 88 =

Stk.p.Fzg.

- W 00 W W



FARRE

SDP/70/1|D




Puch Monza 6SL Deutschland

Bild-
Nr.

e .
W N 0O o NO O AW N —

—
w

w

20
21
22
23

Ersatzteil=Nr.

359.2.70.000.0
359.1.70.001.1
10181

900. 7027
900.7019
359.1.70.008. 1
359.1.70.022.1
900. 7014
900.7016
700.1.55.050.0
366.1,70.003. 1
900.0261/10

900.0208/10
900.0275/10

900.0137

359. 1 Zae0. i
24797

900.2968

Ausgabe Mai 1976

25. WERKZEUG, RUCKSPIEGEL
Benennung

WERKZEUGSATZ kompl.
ROHRSCHLUSSEL 19x21 (KerzenschlUssel)
DOPPELMAULSCHLUSSEL 8/10 DIN 895
DOPPELMAULSCHLUSSEL 11/13 DIN 895
DOPPELMAULSCHLUSSEL 17/19 DIN 895
STECKSCHLUSSEL 11/13

GRIFF (7x160)
SECHSKANTSTIFTSCHLUSSEL 5 DIN 911
SECHSKANTSTIFTSCHLUSSEL 6 DIN 911
UMSTECK SCHRAUBENDREHER
WERKZEUGTASCHE (Plastik)

AUSBESSERUNGSLACK, silber
(RAL 9006), 1/8kg

AUSBESSERUNGSLACK, schwarz
(RAL 9005), 1/8kg

AUSBESSERUNGSLACK, mattschwarz
1/8kg |
"PUCH"STOSSD AMPFEROL (11tr)
RUCKSPIEGEL kompl.

SCHEIBE 8,4 DIN 125
SECHSKANTMUTTER M8 DIN 985-8

- 71 -

Stk.p.Fzg.

n.B.
n.B.

N1
N1






